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Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

200 m 1. beh         muži                                

  1  Volko Ján             961102  KĽŠ KRYHA Bratislava            22,18   0,257   

  2  Papšo Viliam          890523  VŠC Dukla Banská Bystrica       22,74   0,203 

  3  Holec Dominik         951007  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   23,50   0,254 

  4  Kirn Andrej           950404  AO Slávia UK Bratislava         23,68   0,231   

  5  Mrva Stanislav        950530  ŠK ŠOG Nitra                    24,37   0,196   

  6  Kocman Matej          960402  AK Spartak Dubnica nad Váhom    24,55   0,296 

     Lazor Martin          840715  ŠK Comenium pri IV Michalovce       NP  

 
w : +4.0 m/s 

 

200 m 2. beh         muži                                

  1  Šimík Vladimír        900304  AO TJ Slávia STU Bratislava     22,16   0,233 

  2  Gromóczki Peter       920804  Akademik TU Košice              22,27   0,299   

  3  Šatka Daniel          930827  AK Spartak Dubnica nad Váhom    22,37   0,206   

  4  Bartoš Tibor          950509  ŠK ŠOG Nitra                    22,62   0,286   

  5  Volek Róbert          951215  ŠK ŠOG Nitra                    24,00   0,251   

  6  Pribil Boris          980617  Atletický klub AC Malacky       24,00   0,279   

 
w : +5.5 m/s 

 

200 m 3. beh         muži                                

  1  Švondrk Jozef         860824  AK Spartak Dubnica nad Váhom    22,29   0,255 

  2  Rigler Erik           941004  ŠK Vital Bratislava             22,33   0,249 

  3  Bottlík Jakub         940330  AO Slávia UK Bratislava         22,55   0,245   

  4  Martonka Adam         951212  ŠK ŠOG Nitra                    22,58   0,278   

  5  Krajč Martin          950418  ŠK ŠOG Nitra                    23,86   0,245   

  6  Stano Dominik         931005  AK AŠK Slávia Trnava            24,19   0,162 

 
w : +5.7 m/s 

 

200 m finále         muži                                

  1  Papšo Viliam          890523  VŠC Dukla Banská Bystrica       21,40   0,150   

  2  Šimík Vladimír        900304  AO TJ Slávia STU Bratislava     21,57   0,251   

  3  Rigler Erik           941004  ŠK Vital Bratislava             21,67   0,264   

  4  Švondrk Jozef         860824  AK Spartak Dubnica nad Váhom    21,86   0,292   

  5  Volko Ján             961102  KĽŠ KRYHA Bratislava            21,92   0,242   

  6  Gromóczki Peter       920804  Akademik TU Košice              21,96   0,189   

  7  Šatka Daniel          930827  AK Spartak Dubnica nad Váhom    22,26   0,176   

  8  Bottlík Jakub         940330  AO Slávia UK Bratislava         22,40   0,290   

 
w : +5.6 m/s 

 

800m 1. beh          muži                                

  1  Repčík Jozef          860803  AK Spartak Dubnica nad Váhom   1:51,88  

  2  Pelikán Jozef         840729  AO Slávia UK Bratislava        1:51,95  

  3  Timoranský Tomáš      930108  Atletický klub Nové Zámky      1:52,38  

  4  Szabo Jaroslav        870227  TJ OBAL SERVIS Košice          1:53,32   SB 

  5  Ďurec Martin          920912  AO TJ Slávia STU Bratislava    1:54,53   SB 

  6  Lendvorský Leonard    921030  AO Slávia UK Bratislava        1:55,28  

  7  Talán Matúš           960116  Slávia športové gymná Trenčín  1:57,34  

     Beňa Ján              900604  AO Slávia UK Bratislava             NF  
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800m 2. beh          muži                                

  1  Ďurec Peter           920912  AK ŠK Univerz Banská Bystrica  2:00,41  

  2  Jurčák Ondrej         890131  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:00,66  

  3  Marenčík Ondrej       960117  AK Junior Holič                2:01,16  

  4  Kováč Peter           910806  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:01,48  

  5  Mazúch David          960731  ŠK ŠOG Nitra                   2:01,55  

  6  Jančík Miroslav       921016  AK Steeple Poprad              2:01,81  

  7  Jusko Samo            971106  AK Slávia PU Prešov            2:12,37  

     Hudec Tomáš           931218  AK ŠK Univerz Banská Bystrica       NF  

     Danáč Denis           930506  AC Stavbár Nitra                    NF  

 

 

800 m cel.por.       muži                                

  1  Repčík Jozef          860803  AK Spartak Dubnica nad Váhom   1:51,88  

  2  Pelikán Jozef         840729  AO Slávia UK Bratislava        1:51,95  

  3  Timoranský Tomáš      930108  Atletický klub Nové Zámky      1:52,38  

  4  Szabo Jaroslav        870227  TJ OBAL SERVIS Košice          1:53,32   SB 

  5  Ďurec Martin          920912  AO TJ Slávia STU Bratislava    1:54,53   SB 

  6  Lendvorský Leonard    921030  AO Slávia UK Bratislava        1:55,28  

  7  Talán Matúš           960116  Slávia športové gymná Trenčín  1:57,34  

  8  Ďurec Peter           920912  AK ŠK Univerz Banská Bystrica  2:00,41  

  9  Jurčák Ondrej         890131  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:00,66  

 10  Marenčík Ondrej       960117  AK Junior Holič                2:01,16  

 11  Kováč Peter           910806  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:01,48  

 12  Mazúch David          960731  ŠK ŠOG Nitra                   2:01,55  

 13  Jančík Miroslav       921016  AK Steeple Poprad              2:01,81  

 14  Jusko Samo            971106  AK Slávia PU Prešov            2:12,37  

     Beňa Ján              900604  AO Slávia UK Bratislava             NF  

     Hudec Tomáš           931218  AK ŠK Univerz Banská Bystrica       NF  

     Danáč Denis           930506  AC Stavbár Nitra                    NF  

 

5000 m               muži                                

  1  Vitko Juraj           860818  JM DEMOLEX BK Bardejov        15:10,31  

  2  Sahajda Tibor         901218  TJ OBAL SERVIS Košice         15:17,18  

  3  Urban Jozef           860124  JM DEMOLEX BK Bardejov        15:18,47  

  4  Pástor Imrich         740926  TJ OBAL SERVIS Košice         16:11,73  

  5  Kubej Tomáš           920428  Atletický klub Nové Zámky     16:19,96  

  6  Korcok Julius         780727  BK hraj na tie noh Bratislava 17:53,21  

  7  Vintr Tomáš           830324  AK Junior Holič               19:10,40  

     Valachovič Jakub      850911  Atletický klub AC Malacky           NF  

 

400 m prek.          muži                                

  1  Olejník Roman         940404  VŠC Dukla Banská Bystrica       55,09   0,366 

  2  Mikloš Marcel         930329  AO TJ Slávia STU Bratislava     56,35   0,306 

  3  Halmo Marek           940121  ŠK ŠOG Nitra                    58,66   0,247 

  4  Juhos Ákos            960306  ŠK ŠOG Nitra                    59,51   0,355 

  5  Šmátrala Samuel       950922  ŠK ŠOG Nitra                    65,23   0,315  SB 

  6  Miklánek Jakub        940819  Slávia športové gymná Trenčín   66,57   0,249 

 
ŽK pretekár Halmo Marek ŠK ŠOG Nitra za nešportové vystupovanie 125/5 

 

400 m prek.          dorastenci-vložené preteky          

  1  Lučanský Peter        961008  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   55,86   0,208 

  2  Garai Patrik          960321  ŠK ŠOG Nitra                    58,21   0,224 
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Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

diaľka               muži                                

  1  Veszelka Tomáš        950709  MAC REDOX Lučenec                733    

  2  Bician Andrej         840515  AO Slávia UK Bratislava          707      

  3  Koch Martin           930923  AO Slávia UK Bratislava          699    

  4  Samuelis Peter        901029  Akademik TU Košice               655    

  5  Petrovský Matúš       951002  AO Slávia UK Bratislava          638    

  6  Kliment Erik          960922  Lokomotíva Šurany                612    

  7  Lapšanský Martin      901112  AO TJ Slávia STU Bratislava      575    

 
    Veszelka Tomáš        700/+3,1   733/+6,8    -          -          -          -     

    Bician Andrej         676/+4,1    x          x         682/+3,9   707/+4,6   539/+4,2    

    Koch Martin            x         685/+3,4   699/+2,9    x          x          -     

    Samuelis Peter        628/+3,4   484/+4,6   634/+4,9   644/+4,7   655/+5,0   645/+3,4    

    Petrovský Matúš        x          x         638/+4,0   449/+4,9    x          x     

    Kliment Erik          612/+4,7   595/+4,0   568/+3,3    x         584/+5,6   557/+6,4    

    Lapšanský Martin       x          x         575/+4,3   541/+4,6   549/+5,5   541/+5,2    

 

výška                muži                                

  1  Horák Peter           831207  VŠC Dukla Banská Bystrica        220    

  2  Bubeník Matúš         891114  AC Stavbár Nitra                 220    

  3  Beer Lukáš            890823  AK Slávia TU Košice              215    

     Kabelka Michal        850204  AK Spartak Dubnica nad Váhom     215    

  5  Zeman Ľubomír         950116  ŠK Vital Bratislava              205    =SB 

  6  Krivuš Ondrej         910210  VŠC Dukla Banská Bystrica        200    

  7  Bašo Ladislav         930329  AO Sparta Považská Bystrica      195    

  8  Zeman Tomáš           961214  ŠK Vital Bratislava              190    

  9  Korman Hugo           961008  ŠK ŠOG Nitra                     190    

     Magál Jakub           960625  AO TJ Slávia STU Bratislava      190    

 11  Šoka Šimon            960407  AO TJ Slávia STU Bratislava      185    

     Votruba Adam          951126  AK Junior Holič                     NP  

 
                         185  190  195  200  205  210  215  220  225                                                                                   

    Horák Peter          -    -    -    o    -    o    o    o    xxx                                                                                   

    Bubeník Matúš        -    -    -    -    o    -    xo   xxo  xxx                                                                                   

    Beer Lukáš           -    -    -    o    o    o    xo   xxx                                                                                        

    Kabelka Michal       -    -    -    o    o    o    xo   xxx                                                                                        

    Zeman Ľubomír        -    o    o    xo   xo   xx-  x                                                                                               

    Krivuš Ondrej        o    o    o    o    xxx                                                                                                       

    Bašo Ladislav        -    o    xo   xxx                                                                                                            

    Zeman Tomáš          o    o    xxx                                                                                                                 

    Korman Hugo          o    xxo  xxx                                                                                                                 

    Magál Jakub          o    xxo  xxx                                                                                                                 

    Šoka Šimon           xxo  xxx                                                                                                                      

 

guľa                 muži                                

  1  Olej Matúš            910705  VŠC Dukla Banská Bystrica       18,15    SB 

  2  Pauer Radovan         860202  AO Sparta Považská Bystrica     16,50   

  3  Daniš David           931031  Slávia športové gymná Trenčín   16,47   

  4  Löbb Robert           880123  AC Stavbár Nitra                15,37   

  5  Vida Roman            691002  AO Slávia UK Bratislava         13,10   

     Gašaj Matej           811227  AC Stavbár Nitra                    NP  

 
    Olej Matúš            17,34   17,94   18,15   17,44   17,90     x      

    Pauer Radovan           x     15,67     x     16,43   16,50     x      

    Daniš David           15,96   16,43   16,42     x     16,08   16,47    

    Löbb Robert             x       x       x     14,96   15,37   14,96    

    Vida Roman            13,10   13,08     x       x       x       x      

 

ŽK pretekár Daniš David porušenie pravidla 125/5 
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guľa                 dorastenci-vložené preteky          

  1  Daňo Viktor           960722  ŠK ŠOG Nitra                    17,36   

  2  Broš Nikolas          960206  ŠK ŠOG Nitra                    15,39   

 
    Daňo Viktor           17,21   17,15     x     16,91     x     17,36    

    Broš Nikolas          14,66     x       x       x     15,31   15,39    

 

disk                 muži                                

  1  Gašaj Matej           811227  AC Stavbár Nitra                56,38   

  2  Löbb Robert           880123  AC Stavbár Nitra                53,35    SB 

  3  Holica Michal         920603  AC Stavbár Nitra                49,00   

  4  Pauer Radovan         860202  AO Sparta Považská Bystrica     46,10   

  5  Hugyivár Peter        930127  Atletický klub Nové Zámky       42,61   

  6  Tartaľ Marek          850820  AK Slávia PU Prešov             37,62   

  7  Bachratý Roman        690916  AK AŠK Slávia Trnava            34,67   

  8  Mojžiš Štefan         930124  Atletický c Liptovský Mikuláš   34,26    SB 

     Spodniak Erik         931114  VŠC Dukla Banská Bystrica           NM  

 
    Gašaj Matej           53,43   54,92   56,38   54,86     x       x      

    Löbb Robert           48,65     x     49,11   53,35     x       x      

    Holica Michal           x       x     41,01   49,00   46,58   48,52    

    Pauer Radovan         46,10     x       x       x       x       x      

    Hugyivár Peter        40,59     x       x     41,93     x     42,61    

    Tartaľ Marek            x       x     37,62     x     36,38     x      

    Bachratý Roman          x     33,89   34,67   32,36   34,29     x      

    Mojžiš Štefan           x       x     20,51     x     34,26   26,29    

    Spodniak Erik           x       x       x                              

 

disk                 dorastenci-vložené preteky          

  1  Ženčár Pavol          970422  Atletický klub Nové Zámky       54,03   

  2  Broš Nikolas          960206  ŠK ŠOG Nitra                    47,57   

 
    Ženčár Pavol          54,03   50,63     x       x     48,62   47,17    

    Broš Nikolas          45,04   47,57   45,56     x     45,63     x      

 

4 x 400 m            muži                                

  1  UKBLA "A"                     AO Slávia UK Bratislava        3:23,10  0,331 

  2  ACSNR "A"                     AC Stavbár Nitra               3:25,45  0,267 

  3  NRSOG "A"                     ŠK ŠOG Nitra                   3:28,46  0,203 

  4  ZTSDU "A"                     AK Spartak Dubnica nad Váhom   3:42,65  0,185 

     STUBA "A"                     AO TJ Slávia STU Bratislava         DQ  0,323 

 
ZTSDU Šatka(93), Kocman(96), Kolenič(97), Pecko(97)  

ACSNR Schneidgen(94), Hakke(94), Danáč(93), Páleník(90)   

STUBA Mikloš(93), Ďurec(92), Kováč(91), Pavelka(91)   

UKBLA Hlúbik(94), Lendvorský(92), Beňa(90), Bottlík(94)   

NRSOG Volek(95), Garai(96), Mrva(95), Privalinec(94)   

 

DQ pre porušenie pravidla 170/9 

ŽK pretekári štafety AK Spartak Dubnica nad Váhom porušenie pravidla 125/5 
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200 m 1.beh          ženy                                

  1  Bezeková Alexandra    920813  Akademik TU Košice              24,40   0,224 

  2  Zajacová Viktória     831028  AO Slávia UK Bratislava         26,20   0,220 

  3  Lipková Natália       970620  AO Slávia UK Bratislava         26,21   0,278 

  4  Grigláková Martina    880804  AO TJ Slávia STU Bratislava     26,29   0,294 

  5  Kalenská Ema          941101  AK Slávia PU Prešov             26,99   0,230 

  6  Markovičová Romana    960711  AK Inter-SC Bratislava          27,97   0,260 

  7  Maksiová Mária        951210  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   28,16   0,289 

 
w : +3.7 m/s 

 

200 m 2.beh          ženy                                

  1  Slaničková Lucia      881108  AK Spartak Dubnica nad Váhom    24,88   0,219 

  2  Chovanová Ema         980701  AK AŠK Slávia Trnava            25,97   0,220 

  3  Vavrová Mária         950617  VŠC Dukla Banská Bystrica       26,09   0,251 

  4  Tomašovičová Dominik  890123  AO TJ Slávia STU Bratislava     26,11   0,268 

  5  Tomková Barbora       960920  VŠC Dukla Banská Bystrica       27,04   0,276 

  6  Málková Denisa        970204  AK Spartak Dubnica nad Váhom    27,86   0,246 

 
w : +4.2 m/s 

 

200 m 3.beh          ženy                                

  1  Bučková Denisa        890918  AK Spartak Dubnica nad Váhom    25,25   0,237 

  2  Habovštiaková Paula   880929  AO Slávia UK Bratislava         25,57   0,248 

  3  Ostrožlíková Natália  970624  AK Spartak Dubnica nad Váhom    25,58   0,285 

  4  Môciková Petra        940109  AO Slávia UK Bratislava         26,50   0,201 

  5  Bučičová Natália      990726  AK Inter-SC Bratislava          26,73   0,322 

  6  Káňová Eliška         890131  AO TJ Slávia STU Bratislava     27,15   0,231 

 
w : +4.5 m/s 

 

200 m finále         ženy                                

  1  Bezeková Alexandra    920813  Akademik TU Košice              24,02   0,220 

  2  Slaničková Lucia      881108  AK Spartak Dubnica nad Váhom    24,74   0,224 

  3  Bučková Denisa        890918  AK Spartak Dubnica nad Váhom    24,98   0,230 

  4  Habovštiaková Paula   880929  AO Slávia UK Bratislava         25,53   0,305 

  5  Vavrová Mária         950617  VŠC Dukla Banská Bystrica       25,66   0,210 

  6  Chovanová Ema         980701  AK AŠK Slávia Trnava            26,10   0,213 

  7  Zajacová Viktória     831028  AO Slávia UK Bratislava         26,21   0,200 

     Ostrožlíková Natália  970624  AK Spartak Dubnica nad Váhom        NP  

 
w : +4.8 m/s 

 

800 m                ženy                                

  1  Naňová Žofia          910203  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:16,83  

  2  Gajanová Gabriela     991012  Atletický c Liptovský Mikuláš  2:18,30  

  3  Baginová Erika        960712  Slávia športové gymná Trenčín  2:24,04   SB 

  4  Havlíková Alexandra   910818  AO Slávia UK Bratislava        2:24,95  

  5  Suchá Martina         951108  AK ŠK Univerz Banská Bystrica  2:26,67  

  6  Halásová Radka        970805  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:27,74  

  7  Klčová Veronika       961113  AK AŠK Slávia Trnava           2:28,18  

  8  Šamudovská Martina    890809  TJ OBAL SERVIS Košice          2:29,48  

  9  Horná Kristína        980616  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok     2:33,71  

 10  Beláčková Lea         950707  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:39,75  

 
ŽK pretekárka Halásová Radka porušenie pravidla 125/5 
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5000 m               ženy                                

  1  Janečková Lucia       950323  BE COOL s.r.o Bratislava      17:48,53  

  2  Maníková Ľubomíra     860924  AK Spartak Dubnica nad Váhom  17:58,97  

  3  Gajdošová Romana      940707  TJ OBAL SERVIS Košice         18:19,20  

  4  Martinská Jana        900208  MAC REDOX Lučenec             18:42,29  

  5  Gánovská Patrícia     861002  Šport Team Hritz Nová Lesná   19:18,59  

     Hegedúsová Kristína   960124  Atletický klub Nové Zámky           NP  

 

400 m prek.          ženy                                

  1  Holleyová Andrea      890520  AK Spartak Dubnica nad Váhom    61,91   0,268  SB 

  2  Mašláňová Eliška      950609  Slávia športové gymná Trenčín   66,46   0,291  SB 

  3  Zeleňáková Monika     970926  ŠK ŠOG Nitra                    74,20   0,217  SB 

 

diaľka               ženy                                

  1  Medgyesová Renata     830128  VŠC Dukla Banská Bystrica        663     

  2  Velďáková Jana        810603  VŠC Dukla Banská Bystrica        636    

  3  Velďáková Dana        810603  VŠC Dukla Banská Bystrica        629     

  4  Hladíková Claudia     940111  VŠC Dukla Banská Bystrica        561    

  5  Baňovičová Monika     950828  Atletický klub AC Malacky        536    

  6  Gajarská Lenka        850406  ŠK Olymp Slovaki Bratislava 4    527     

  7  Karasová Kristína     960912  ŠK ŠOG Nitra                     516    

  8  Provazníková Lucia    951004  Slávia športové gymná Trenčín    513    

  9  Dzyublyuk Anna        960407  ŠK ŠOG Nitra                     504    

 10  Ábelová Zuzana        990528  TJ Družba Piešťany               445    

 11  Kudlačová Martina     980920  AK AŠK Slávia Trnava             429    

 
    Medgyesová Renata     663/+4,3    x         634/+3,8   658/+5,4   617/+4,8    -     

    Velďáková Jana        617/+3,9    x          x         636/+6,0    x          x     

    Velďáková Dana        629/+4,4   625/+3,6   621/+3,7    -          -          -     

    Hladíková Claudia     559/+7,0   559/+3,4    x         561/+6,0    x          x     

    Baňovičová Monika     506/+3,8   536/+3,0    x          -          -          -     

    Gajarská Lenka        518/+4,9   515/+3,7   520/+2,5   516/+4,0    x         527/+4,8    

    Karasová Kristína      x          x         516/+4,9   505/+3,3    x         503/+3,3    

    Provazníková Lucia    477/+3,6   504/+5,3   504/+4,8   483/+4,6   496/+5,9   513/+5,0    

    Dzyublyuk Anna        490/+4,2   504/+3,2    x                       

    Ábelová Zuzana        445/+4,1    x         435/+5,0                      

    Kudlačová Martina     429/+4,3    x         325/+4,5                      

 

výška                ženy                                

  1  Srnková Iveta         870502  AO TJ Slávia STU Bratislava      169    

  2  Karaffová Zuzana      960613  ŠK ŠOG Nitra                     169    

  3  Horňáková Iveta       840915  AO Slávia UK Bratislava          169    

  4  Holzknechtová Marcel  960824  ŠK ŠOG Nitra                     160    

     Kažimirová Miroslava  880426  AO Slávia UK Bratislava          160    

  6  Michlíková Miroslava  910226  AO Slávia UK Bratislava          155    

 
                         155  160  165  169  173  177  180                                                                                             

    Srnková Iveta        -    o    o    o    xxx                                                                                                       

    Karaffová Zuzana     -    o    xxo  o    xxx                                                                                                       

    Horňáková Iveta      o    o    xo   xo   xxx                                                                                                       

    Holzknechtová Marcel o    xo   xxx                                                                                                                 

    Kažimirová Miroslava o    xo   xxx                                                                                                                 

    Michlíková Miroslava xo   xxx                                                                                                                      
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guľa                 ženy                                

  1  Krištofičová Ivana    900524  AO Slávia UK Bratislava         15,76    SB 

  2  Tomanová Ivona        721024  AK AŠK Slávia Trnava            11,05   

  3  Krasňanová Ivana      880715  AO Slávia UK Bratislava         10,94   

  4  Jakubcová Barbora     890904  Akademik TU Košice              10,21   

 
    Krištofičová Ivana    13,41   14,67   14,71   15,53   15,56   15,76    

    Tomanová Ivona        10,42     x     10,55   10,65   11,05   11,00    

    Krasňanová Ivana      10,31   10,60     x     10,15   10,94   10,65    

    Jakubcová Barbora      9,96    9,79     x     10,08   10,21   10,07    

 

ŽK pretekárka Krasňanová Ivana porušenie pravidla 125/5 

 

disk                 ženy                                

  1  Tomanová Ivona        721024  AK AŠK Slávia Trnava            49,23    SB 

  2  Puškárová Alžbeta     950720  VŠC Dukla Banská Bystrica       46,86    SB 

  3  Kočárová Júlia        940611  ŠK ŠOG Nitra                    45,69   

  4  Jakubcová Barbora     890904  Akademik TU Košice              38,00    SB 

  5  Štefancová Andrea     960327  AK Spartak Dubnica nad Váhom    37,63   

 
    Tomanová Ivona        48,33     x       x     49,23   46,99     x      

    Puškárová Alžbeta     46,86   44,39   44,68   41,19     x       x      

    Kočárová Júlia        43,24     x     43,81   44,30   43,00   45,69    

    Jakubcová Barbora     36,28   35,67   38,00   36,92   34,82     x      

    Štefancová Andrea       x       x     35,73   36,95   37,04   37,63    

 

4 x 400 m            ženy                                

  1  ZTSDU "A"                     AK Spartak Dubnica nad Váhom   3:53,83  0,199 

  2  UKBLA "A"                     AO Slávia UK Bratislava        3:57,27  0,245 

  3  ASKTT "A"                     AK AŠK Slávia Trnava           4:02,71  0,230 

  4  STUBA "A"                     AO TJ Slávia STU Bratislava    4:07,36  0,189 

  5  ACKLM "A"                     Atletický c Liptovský Mikuláš  4:38,01  0,200 

 
ZTSDU Bučková(89), Halásová(97), Holleyová(89), Slaničková(88)   

ACKLM Gajanová(99), Gajanová(99), Králiková(98), Králiková(00)  

STUBA Tomašovičová(89), Naňová(91), Beláčková(95), Grigláková(88)    

ASKTT Máčalová(97), Chovanová(98), Pešková(97), Šalgovičová(83)  

UKBLA Štuková(90), Havlíková(91), Zajacová(83), Putalová(88)    

 


